UBND HUYỆN THẠCH THÀNH

HĐTD CHT QUÂN SỰ CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD Thạch Thành, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm xét tuyển Chỉ huy trưởng BCH Quân sự cấp xã

Thực hiện Kế hoạch số 211/KH-UBND ngày 27/9/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Thạch Thành về tuyển dụng Chỉ huy trưởng BCH Quân sự cấp xã

trên địa bàn huyện Thạch Thành;

Ngày 27/01/2024, tại UBND huyện Thạch Thành. Hội đồng tuyển dụng,

Ban kiểm tra, sát hạch tuyển dụng Chỉ huy trưởng BCH Quân sự cấp xã đã tiến

hành phỏng vấn những thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2.

Hội đồng tuyển dụng Chỉ huy trưởng BCH Quân sự cấp xã trên địa bàn

huyện Thạch Thành thông báo kết quả điểm phỏng vấn, điểm ưu tiên (nếu có)

của thí sinh dự tuyển Chỉ huy trưởng BCH Quan sự cấp xã, cụ thể:

(Có bảng tổng hợp kết quả điểm phỏng vấn của các thí sinh kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng Chỉ huy trưởng BCH Quân sự cấp xã Thông báo để

các thí sinh được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các thí sinh đủ điều kiện xét tuyển vòng 2;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát;

- Ban kiểm tra sát hạch;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- TTVHTTTTDL (đưa tin);

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

     Nguyễn Đình Tam

UBND HUYỆN THẠCH THÀNH

HĐTD CHT QUÂN SỰ CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QỦA ĐIỂM KIỂM TRA SÁT HẠCH (PHỎNG VẤN) TUYỂN DỤNG CHỈ HUY TRƯỞNG BCH QUÂN SỰ CẤP XÃ

(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTD ngày     /01/2024 của Hội đồng tuyển dụng)

TT
Số báo

danh
Họ và tên Ngày sinh Đối tượng ưu tiên

Điểm ưu

tiên

Điểm phỏng

vấn
Tổng điểm Chi chú

1 QS-01 Nguyễn Văn Học 05/02/1980 Hoàn thành NV quân sự 2,5 67

69,5

2 QS-02 Trương Ngọc Khiêm 20/05/1986 Dân tộc Mường 5,0 54

59,0

3 QS-03 Trương Văn Phong 19/11/1984 Dân tộc Mường 5,0 66

71,0

4 QS-04 Phạm Văn Trình 20/08/1994 Hoàn thành NV quân sự 2,5 64

66,5

		tamnd.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-29T08:43:16+0700

		2024-01-29T09:26:49+0700

		2024-01-29T09:27:38+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-29T09:28:35+0700